1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº $NUMERO$  DE  2023
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:
Art. 1º
Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em

Projeto de Decreto nº

Autoria: Vereador

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]